



सीएसआईआर - केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद)
सैक्टर 30 - सी, चण्डीगढ़ (भारत)
CSIR-Central Scientific Instruments Organisation
(Council of Scientific & Industrial Research)
Sector 30-C, Chandigarh (India)
www.csio.res.in



No. CSIO/43/17-18/Elect.

NIT No.04/17-18/ELECT./CSIO/CHD.

NOTICE INVITING TENDER
(ELECTRICAL ENGINEERING SECTION)

Sealed tenders in two envelope system are hereby invited for the following work in CSIR-CSIO, Sector-30, Chandigarh from the Electrical Contractors of appropriate class registered with CPWD, State PWD, UT Electricity Department, BSNL, Railway, MES and/or other Government or Semi-Government and/or with Public limited companies having experience of similar works and/or from those who have worked for CSIR or its laboratories and successfully completed similar works of earthing, cabling & medium voltage control panel works etc. of amounting to three works each of 40% of Estimated Cost or two works each of 60% of Estimated Cost or one work of 80% of Estimated Cost as shown here-under during the last seven years ending on **28th Feb., 2018**. All the tenderers must submit along with the technical bid (Envelop-I) the definite proof from appropriate authorities which shall be to the entire satisfaction of the competent authority for valid Electrical License, registration / enlistment, valid registration with ESI, EPFO, experiences of similar nature of work and having valid GST registration certificate. All the tenderers must produce valid registration on prescribed form and completion certificate in proof of above.

S no.	Name of the work	Estimated Cost	Time allowed (Months)	Last date & time of receipt of the tender	Date & time of opening of Technical Bid-Envelope-I
		Earnest Money Tender Cost (₹)			
1.	Supply, installation, testing & commissioning of Electrical Control Panel, Cabling & Earthing for DG Sets (Sub head of "Supply, installation, testing & commissioning of DG Sets in CSIR-CSIO, Sec-30, Chandigarh")	<u>₹62,89,820.00</u> <u>₹1,26,000.00</u> Tender Cost: ₹1000-00	4 Months	26-03-2018 Up to 3.00pm	26-03-2018 at 3.30pm

The tender will not be issued physically. The complete tender documents are to be downloaded by the interested and eligible parties from website www.csio.res.in. The bids will be submitted in two envelopes. Envelop-I main technical bids which will be opened first and Envelop-II containing the financial bid which will be opened only for eligible contractors at later date. The details information is available on CSIO website.


Hari Bans Sr. Superintending Engineer (Elect.)



CSIR-CSIO

सीएसआईआर - केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद)
सैक्टर 30 - सी, चण्डीगढ़ (भारत)
CSIR-Central Scientific Instruments Organisation
(Council of Scientific & Industrial Research)
Sector 30-C, Chandigarh (India)
www.csio.res.in

सूचना का अधिकार



RIGHT TO INFORMATION

सीएसआईओ/43/17-18/विद्युत

एनआईटी सं.04/17-18/विद्युत/सीएसआईओ/चण्डीगढ़

निविदा आमंत्रण सूचना
(विद्युत अभियांत्रिकी अनुभाग)

सी.एस.आई.आर-सी.एस.आई.ओ, सैक्टर 30 चण्डीगढ़ में निम्नलिखित कार्य के लिए सीपीडब्ल्यूडी, राज्य पीडब्ल्यूडी/यूटी इलैक्ट्रिसिटी विभाग, बीएसएनएल, रेलवे, एमईएस के उपयुक्त श्रेणी के इलैक्ट्रिकल संविदाकारों तथा/अथवा जिन्होंने सीएसआईआर और/अथवा उसकी प्रयोगशालाओं तथा/अथवा सरकारी/अर्धसरकारी तथा/अथवा सार्वजनिक क्षेत्र की कंपनियों में सम्बंधित कार्य अर्थिंग केबलिंग और मिडीयम वोल्टेज कंट्रोल पैनल का काम आदि करने वाली फर्मों जिन्होंने 28 फरवरी 2018 तक पिछले सात वर्षों के दौरान निम्नानुसार न्यूनतम अनुमानित लागत के 40% तक के तीन कार्य (प्रत्येक) अथवा 60% तक के दो कार्य (प्रत्येक) अथवा 80% तक का एक कार्य पूरा किया हो। उन से दो लिफाफा प्रणाली में मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। सभी निविदाकार सक्षम प्राधिकारी के संतोष के अनुरूप उपयुक्त प्राधिकरण द्वारा जारी वैध विद्युत लाईसेंस, पंजीकरण/सूचीकरण, ई.एस.आई. तथा कर्मचारी भविष्य निधि संगठन के साथ वैध पंजीकरण, समान कार्य का अनुभव तथा वैध जीएसटी पंजीकरण प्रमाण पत्र से संबंधित निश्चित साक्ष्य, तकनीकी बोली (लिफाफा-I) के साथ जमा करेंगे। सभी निविदाकारों को उपरोक्त के साक्ष्य के रूप में निर्धारित प्रपत्र में पंजीकृत एवं कार्य पूर्ण करने संबंधी दस्तावेज प्रस्तुत करने होंगे।

क्रम सं.	कार्य का नाम	अनुमानित लागत	कार्य की अवधि	निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि एवं समय	तकनीकी बोली- लिफाफा-I खोलने की अंतिम तिथि एवं समय
		पेशगी राशि निविदा राशि (रूपये)			
1.	डीजी-सेट्स के लिए इलैक्ट्रिकल कंट्रोल पैनल, केबलिंग और अर्थिंग की आपूर्ति, स्थापना परिक्षण एवं प्रवर्तन। (“सीएसआईआर-सीएसआईओ, सैक्टर-30, चण्डीगढ़ में डीजी-सेट्स की आपूर्ति, स्थापना परिक्षण एवं प्रवर्तन का उप-शीर्ष)	62,89,820.00 1,26,000.00 निविदा राशि : 1000-00	04 माह	26-03-2018 सायं 3.00 बजे तक	26-03-2018 सायं 3.30 बजे

निविदा प्रत्यक्ष में जारी नहीं की जाएगी, इच्छुक एवं पात्र पार्टियों को इसे सीएसआईओ की वेबसाइट www.csio.res.in से पूर्ण निविदा दस्तावेज डाउनलोड करना होगा। बोलियों को दो लिफाफे में प्रस्तुत करना होगा। पहले लिफाफे में तकनीकी बोली होगी, जिसे पहले खोला जाएगा तथा इसके बाद केवल पात्र ठेकेदारों के वित्तीय बोली वाले दूसरे लिफाफे को बाद में खोला जाएगा। इस संबंध में विस्तृत विवरण सीएसआईओ की वेबसाइट पर उपलब्ध है।

विश्वनाथ
वरिष्ठ अधीक्षण अभियंता (विद्युत)